关于职务科技成果转化现金奖励的公示
校属各部门、单位：
根据《科技部 财政部 税务总局关于科技人员取得职务科技成果转化现金奖励信息公示办法的通知》（国科发政〔2018〕103号）有关规定，按照科技处成果转化收益分配表相关信息，现将有关职务科技成果转化现金奖励的情况公示如下：

项目
信息
	项目名称

	项目类型

	负责人

	所在学院

	科技成果转化信息
	[bookmark: _GoBack]名称

	种类

	转化方式

	转化收入及取得时间

	奖励人员信息
	姓名

	岗位职务

	对完成和转化科技成果作出的贡献情况
	（如奖励人员为两人及以上，可以自行增加行数）

	现金奖励信息
	奖励人员

	现金奖励总额
	（如奖励人员为两人及以上，需写明现金奖励分配情况）

	现金奖励发放时间

	技术合同登记信息
	技术合同登记机构

	合同登记时间

公示期为    年  月   日至   年  月  日，公示期间如有异议，请于  月日  前书面反馈至科学技术处或财务处。
科技处地点：主楼A1204；联系人：       电话：
财务处地点：主楼B202；联系人：        电话：

科技处 财务处
    年  月  日